98 學年度第 2次校園規劃審議委員會會議紀錄

時 間：99 年 7月 21 日（三）下午 2 時

地 點：信義樓 4樓 C42 教室

主持人：尚校長世昌

壹、宣讀上次會議決議執行情形：略

貳、主席報告：略

參、工作報告：略

肆、提案討論：

提案一

案由：體育組申請案，信義樓 C12 及 C13 教室，提請討論。

   說明：如附件 1

決議：通過。並請總務處針對周邊空間重新規劃以提供師生優質設施。

提案二

案由：課指組申請案，地下停車場 B1 體適能中心，提請討論。

說明：如附件 2

決議：通過。共同使用細節另由總務處與學務處相關單位協調。

提案三

案由：課指組申請案，綜合教學大樓 E09 教室，提請討論。

說明：如附件 3

決議：通過。

提案四

案由：國貿系申請案，綜合教學大樓 E42 教室，提請討論。

說明：如附件 4

決議：未通過。此案由總務處及國貿系協商，授權給總務處。

提案五

案由：保金系申請案，綜合教學大樓 E47 教室，提請討論。

說明：如附件 5

決議：通過。

提案六

案由：推廣中心申請案，綜合教學大樓及人文大樓，提請討論。

說明：如附件 6

決議：通過。

提案七

案由：財法系申請案，和平樓 D21 教室，提請討論。

說明：如附件 7

決議：通過。

提案八

案由：多設系申請案，和平樓 D45 及 D46 教室，提請討論。

說明：如附件 8

決議：未通過。此案請總務處防範漏水及排水孔施作。

提案九

案由：行管系申請案，綜合教學大樓 E27 教室，提請討論。

說明：經「98 學年度第 1 次校園規劃審議委員會會議」申請 E26 教室決議通

過，因 E26 教室內有消防管道，請同意變更為 E27 教室。

決議：通過。

提案十

案由：擬於圖書館後方新建宿舍大樓乙棟，提請討論。

說明：

一、 本校現有宿舍老舊，設計不敷現今需求，現地改建衝擊太大，且為因

應陸生開放來台，床位亦將出現不足情形，擬於圖書館後方新建宿舍，

除了可以解決床位不足問題，原有宿舍才有改、修建可能。

二、 因應評鑑委員建議本校仍應有餐廳，擬於新建大樓 1 樓設置餐廳，以

符需求。

三、 預定規劃 400 床位，並於其中設置無障礙宿舍空間。

決議：通過。

伍、臨時動議：略

陸、主席結論：

一、空間規劃通過的案子，請相關單位能承諾資源能一起共享。

二、信義樓 1 樓體適能中心預計在 8/17 施工。

三、8/12~8/16 為北區四技二專分發，預計有 8600 位學生連同家長來本校，為了

能讓家長及學生的印象良好，在這期間請不要施工，而電力及交通維持一定得

順暢。

柒、散會